
Va
lo

ar
ea

 p
la

tit
a 

(c
u 

TV
A)

N
r f

ac
tu

ra
/D

at
a

in executie

in executie

in executie

in executie

finalizat

finalizat

in executie

finalizat

in executie

finalizat

finalizat

4145/02.08.2023 in executie

act aditional nr. 1 in executie

in executie

in executie

finalizat

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Contract de achizitie 
publica de lucrari 2056/18.04.2023

Lucrari de realizare marcaje 
rutiere pe tronsonul DC 37: 
Satchinez-Hodoni limita UAT 

Sinandrei

Achizitie directa 

05.09.2023 pana la finalizarea 
lucrarilor

03.06.2023SC SEMCIR SRL 

1

76.575 lei buget  local 18.04.2023

51.800 lei

1

07.09.2023

1

1

buget local 

73,220.12 lei buget local SC MADMETALL VEST SRL 

pana la finalizarea 
lucrarilor

Achizitie directa 

Achizitie directa 

11.07.2023 20.08.2023

Servicii de evaluare imobile UAT 
Satchinez

30.10.2023

170.000 lei

02.11.202302.08.2023

06.04.2023

buget local 

50,000 lei buget local 29.06.2023Contract de achizitie 
publica de servicii 3483/29.06.2023

Servicii de consultanta in 
domeniul achizitiilor publice-

Modernizare strazi in comuna 
Satchinez, judetul Timis

Achizitie directa 
catalog SEAP

SC ASSIST CO SOLUTIONS 
SRL

Contract de achizitie 
publica de servicii SC ROUTEPLAN SRL

Servicii de proiectare faza PT+AT -
Asigurarea infrastructurii pt. 
transportul verde in comuna 

Satchinez -Realizare piste pentru 
biciclete la nivel local

PNRR

Contract de achizitie 
publica de furnizare

3705/11.07.2023
Containere metalice cu grup 
sanitar pentru gradinita P.P 

Satchinez 

Achiztie directa 
catalog SEAP

70,000 lei

Contract de achizitie 
publica de servicii 1905/06.04.2023 SC IRCONS EVAL SRL 

Contract de achizitie 
publica de servicii SC TERRA TOP SRL1

Achizitie directa 
catalog SEAP

Servicii topografice1368/15.03.2023 buget local 42,000.00

11.05.2023 31.12.2023

14.07.2023

84,000 lei buget local 13.06.2023 31.12.2023Contract de achizitie 
publica de servicii 3159/13.06.2023

Servicii de prleuare, transport, 
sortarea si valorificare deseuri 

reciclabile

Achizitie directa 
catalog SEAP

SC FCC ENVIRONMENT 
ROMANIA SRL 

Contract de achizitie 
publica de servicii

3756/14.07.2023

Servicii de proiectare faza PT+AT 
Reabilitare strada Trandafirilor 
(int. Crinului-Int Daliei) si strada 

Trandafirilor(int. Daliei-int. 
Trandafirilor)

buget local 

13.06.2023

24,368.91 buget local 24.07.2023 24.09.2023

14.10.2023Achizitie directa 
Catalog SEAP SC ROUTEPLAN SRL 100,000 lei

buget local Achizitie directa 
offline SC CRISBRU ALL TRANS SRL

Contract de achizitie 
publica de servicii

Achizitie directa 
catalog SEAP 1/5/1900buget local 05.04.20231886/05.04.2023 1

258,000 lei

Achiztie directa 
catalog SEAP

Servicii de consultanta 
management investitie -

Implemnetare proiecte PNRR 
Componenta 5 -Valul renovarii

SC STRUCTURAL ADVISER SRL 30,000 lei

30,000.00

25,000.00

SC FCC ENVIRONMENT 
ROMANIA SRL 

Contract de achizitie 
publica de servicii

Contract de achizitie 
publica de servicii 2173/24.04.2023

Servicii de organizare 
evenimente culturale -Agenda 

culturala comuna Satchinez

Achizitie directa 
anunt publicitar 

site propiu- 
proceduar conf 

Anexei 2 

SC DAJU PROFI SRL

Contract de achizitie 
publica de servicii

2745/22.05.2023 Servicii de revizie, intretinere si 
reparatii auto

Contract de achizitie 
publica de furnizare 3916/24.07.2023

Utilaje si accesorii de 
gospodarire locala -Tractoras de 

tuns Iarba

Achizitie directa 
catalog SEAP SC ORANGE GARDEN SRL

3160/13.06.2023

Contract de achizitie 
publica de servicii 2591/11.05.2023 Servicii de revizie, intretinere si 

reparatii motocoase
Achizitie directa 

catalog SEAP SC ORANGE GARDEN SRL buget local 24,000 lei

Sservicii de inchiriere 
buldoexcavator

Centralizatorul achizitiilor publice-situatia executarii contractelor de achizitii publice in anul 2023

Ti
tlu

 co
nt

ra
ct

N
r.c

on
tr

ac
t s

i d
at

a 
at

rib
ui

rii

O
bi

ec
t c

on
tr

ac
t

Pr
oc

ed
ur

a 
ap

lic
at

a

N
um

ar
 o

fe
rt

an
ti

Fu
rn

iz
or

/P
re

st
at

o
r/

Ex
ec

ut
an

t

Pa
rt

en
er

i(a
so

ci
at

i
/s

ub
co

nt
ac

ta
nt

i/
t

er
ti/

su
st

in
at

or
i)

Va
lo

ar
ea

 
pr

ev
az

ut
a 

in
 

co
nt

ra
ct

(r
on

)

Su
rs

a 
fin

an
ta

rii

Da
ta

 d
e 

in
ce

pu
t

Da
ta

 d
e 

fin
al

iz
ar

e 
pr

ev
az

ut
a 

in
 

co
nt

ra
ct

M
od

ifi
ca

re
 a

 
cu

na
tu

m
ul

ui
 

pr
et

ul
ui

 p
rin

 a
ct

 
ad

iti
on

al
/s

i d
at

a 
ac

es
tu

ia

Executarea 
contractului

Pr
et

 fi
na

l

St
at

us
(fi

na
liz

at
/i

n 
ex

ec
ut

ie
)

Da
ta

 e
fe

ct
ua

rii
 

pl
at

ii

buget local 29.02.2023 30.06.2023
Contract de achizitie 

publica servicii 
1100/28.02.2023

Servicii actualizare anexe Legea 
165/2013

Achizitie directa 
catalog SEAP 

1 SC STOCAD PROIECT SRL in executie

Contract de achizitie 
publica de servicii

1271/10.03.2023
Servicii de intretinere a 

iluminatului public
Achizitia directa 

catalog  SEAP
1 SC BANAT ELECTRIC SRL buget local 10.03.2023 31.12.2023 in executie

15.03.2023 31.12.2023 in executie

Contract de achizitie 
publica de servicii 1540/23.03.2023

Servicii de editare, tiparire, 
livrrae ziar local -Foaia 
Satchinezului si tiparire 

calendare personalizate primaria 
Satchinez

Achizitie directa 
catalog SEAP 1 SC TOMOPRESS TIP SRL 31,350.00 lei in executiebuget local 24.03.2023 31.12.2023    

31.05.202323.02.023

act aditional 
nr.1/10.05.2023

Contract de achizitie 
publica de servicii 1029/23.02.2023

Servicii de proiectare faza studiu 
de fezabilitate -Asigurarea 

infrastructurii pentru transportul 
verde in comuna Satchinez -

Realizarea de piste pentru biciclete 
la nivel local

Achizitie directa 
catalog SEAP 1 SC EUROCAV PROIECT SRL

63,225 lei

finalizat

Contract de achizitie 
publica de servicii 5230500225/24.03.2023

Servicii de preluare, transport, 
sortare si valorificare deseurilor 

reciclabile 

Achizitie directa  
catalog SEAP 1

43,000 lei PNRR

45,000 lei buget local 

buget local 25.03.2023 31.12.202358,200 lei

Contract de achizitie 
publica de servicii 1883/05.04.2023

Servicii de consultanta 
management investitie -

Implemnetare proiecte PNRR 
Componenta 10 -Piste

Achizitie directa 
catalog SEAP 1 SC STRUCTURAL ADVISER SRL

Contract de achizitie 
publica de servicii

2634/12.05.2023
Servicii de proiectare faza DALI -
Renovare energetica moderata 
bloc sat Barateaz, judetul Timis

in executie05.04.2023 05.04.2026

SC TEDDE AUTO COMPLEX 
SRL

Achizitie directa 
catalog SEAP

SC ALVORO PROJECT 2018 
SRL 

60,000 lei

Contract de achizitie 
publica de servicii

buget local 25.04.2023 31.12.2023

31.12.2023

buget local 29.09.2023

finalizat

60,000 lei

buget local 22.05.2023

90.000 LEI

PNRR 12.05.2023 12.06.2023

32,000 lei 13.09.2023

Contract de achizitie 
publica de servicii 4626/05.09.2023

Servicii dirigentie de santier-
Modernizare strazi in comuna 

Satchinez, judetul Timis
Achizitie directa SC ALFA PROMATER SRL

5071/29.09.2023
Servicii supervizare lucrari-

Modernizare strazi in comuna 
Satchinez, judetul Timis

Achizitie directa SC ALFA PROMATER SRL



Va
lo

ar
ea

 p
la

tit
a 

(c
u 

TV
A)

N
r f

ac
tu

ra
/D

at
a

Ti
tlu

 co
nt

ra
ct

N
r.c

on
tr

ac
t s

i d
at

a 
at

rib
ui

rii

O
bi

ec
t c

on
tr

ac
t

Pr
oc

ed
ur

a 
ap

lic
at

a

N
um

ar
 o

fe
rt

an
ti

Fu
rn

iz
or

/P
re

st
at

o
r/

Ex
ec

ut
an

t

Pa
rt

en
er

i(a
so

ci
at

i
/s

ub
co

nt
ac

ta
nt

i/
t

er
ti/

su
st

in
at

or
i)

Va
lo

ar
ea

 
pr

ev
az

ut
a 

in
 

co
nt

ra
ct

(r
on

)

Su
rs

a 
fin

an
ta

rii

Da
ta

 d
e 

in
ce

pu
t

Da
ta

 d
e 

fin
al

iz
ar

e 
pr

ev
az

ut
a 

in
 

co
nt

ra
ct

M
od

ifi
ca

re
 a

 
cu

na
tu

m
ul

ui
 

pr
et

ul
ui

 p
rin

 a
ct

 
ad

iti
on

al
/s

i d
at

a 
ac

es
tu

ia

Executarea 
contractului

Pr
et

 fi
na

l

St
at

us
(fi

na
liz

at
/i

n 
ex

ec
ut

ie
)

Da
ta

 e
fe

ct
ua

rii
 

pl
at

ii

     
  

      
       

03.10.2023 finalizat

in executie

in executie

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat54.372,73 lei

37.500 lei buget local 24.04.2023 24.07.2023

buget local 07.08.2023 07.10.2023

SC ALEX&ALEXIA SRL

buget local 
Lucrari de reparatii cladiri publice 
-Amenajare birouri corp 2 cladire 

primaria Satchinez
Achizitie directa SC ALEX&ALEXIA SRL 41.000 leiContract de achizitie 

lucrari
3045/07.06.2023

Contract de achizitie de 
lucrari 

1913/07.04.2023

Lucrari de reamnajare hol birou 
taxe si impozite locale si 

igienizare prin zugravire primaria 
Satchinez

Achizitie directa

13.06.2023 13.08.2023

Contract de achizitie 
publica lucrari

4008/28.07.2023

Lucrrai de reparatii si intretinere 
infrastructura rutiera-Lucrari de 

reparatii cale de acces cimitir, 
localitatea Hodoni

Achizitie directa SC BELLEFIORI SRL

1

Contract de achizitie 
publica de lucrari SC BELLEFIORI SRL

Lucrari Reparatii trotuare in 
localitatile Hodoni si Barateaz, 

comuna Satchinez, judetul Timis
651.565,32 lei

154.196,37 lei buget local 18..08.2023Contract de achizitie 
publica de lucrari 3231/15.06.2023

Lucrari de reparatii drumuri prin 
pietruire in comuna Satchienz in 

anul 2023
Achizitie directa SC PEDALEX CONSTANT SRL 03.07.2023

Achizitie directa 

4675/07.09.2023
Procedura 
simplificata

03.04.2023buget local 1380/15.03.2023

07.09.2023 07.02.2025

1

1

Achizitie directa 681.187,23 Anghel SalignySC BELLEFIORI SRL

Contract achizitie 
publica de lucrari SC PORR CONSTRUCT SRL 

Executie lucrari pt. obiectivul de 
investitii -Modernizare strazi in 

comuna Satchinez, judetul Timis

9.158.517,60 
lei

Anghel Saligny

Contract de achizitie de 
lucrari 3331/21.06.2023

Lucrari de reparatii si intretinere 
cladiri publice-Reaparatii 

acoperis dispensar Satchinez
Achizitie directa 

04.10.2023 04.04.2024Contract de achizitie 
publica de lucrari

4883/20.09.2023
Realizare trotuare in comuna 

Satchinez, localtatile Hodoni si 
Barateaz, judetul Timis

SC PEDALEX CONSTANT SRL 32.314,03 lei buget local 03.07.2023 03.09.2023


	trim I+ trim II +trim III 2023

